vobis me tradet qm̄ aducat mecum. At illi ceperunt cō-
tristari: & dicere ei singulatim. Quid ego? Qui ait
illis. Un⁹ ex duodecim: q̄ intingit mecum manu cathi-
no. Et fili⁹ quidē hoīs v̄dit: sicut scriptū est de eo.
De autē hoī illi: p̄quē fili⁹ hoīs tradetur. Bonū erat
ei: si nō esset nat⁹ hō ille. Et m̄ducātib⁹ illis accepit
ielus panē: & benedicēs fregit & dedit eis. & ait.
Sumite. Hoc est corp⁹ meū. Et accepto calice. gr̄as
agēs dedit eis. Et biberūt ex illo oēs. Et ait illis. Hic
est sanguis meus noui testamēti: qui p̄ multis effū-
det. Amē dico vobis: q̄ iā nō bibā de genimine
vitis. vsq; in diē illū cū illū bibā nouū in regno dei.
Et hīno dicto: exierūt ī mōtē oliuariū. Et ait eis
ielus. Vēs sc̄dalis ab imini ī nocte ista: quia scri-
ptū est. Percutiā pastorē: & dispergēt oves. Sed
postea q̄ resurrexero p̄cedā vos in galileā. Pe-
trus autē: ait ei. Si oēs sc̄dalisati fuerūt: sed nō
ego. Et ait illi ielus. Amē dico tibi: q̄a tu hodie in
nocte hac p̄uis q̄ bis gallus vocē dederit ter me
es negaturus. At illi anphus loq̄bat. Et si oportu-
erit me simul cōmori tibi: nō te negabo. Similiter
autē & oēs dicebant. Et veniūt in prediū cui nomē
gethemani: & ait discipulis suis. Sedete hic: do-
nec orē. Et assumit petrū & iacobū & iohānē sicū:
& cepit pauere & tedere. Et ait illis. Tristis est aīa
mea: vsq; ad mortē. Sustinete hic: & vigilate. Et cū
p̄cellisset paululū: prociidit sup̄ terrā. & orabat vt

si fieri posset. nā sicut ab eo hora. Et dixit. Abba
 pater: oīa possibilīa sūt tibi. Trāster calicē hūc a
 me. Sed nō quod ego volo: sed qđ tu. Et venit: & i
 venit eos dormiētes. Et ait petro. Simō dormis? Nō
 potuisti una hora vigilare mecum? Vigilate & orate:
 vt nō itectis intērationē. Spūs quidē prōptus est: ca
 ro vero infirma. Et iterū abiēs: orauit eūdē sermo
 nē dicēs. Et reuersus denuo: iuenit eos dormiētes.
 Et ait em oculi eorū grauati: & ignorabāt quid rel
 pōderēt ei. Et venit tertio: & ait illis. Dormite iā:
 & requiescite. Suficit. Et lenit hora: ecce tradet fili
 hoīs ī man⁹ p̄ctorū. Surgite. eamus: ecce qui
 me tradet p̄pe est. Et adhuc colloquēte: vinit iu
 das scarioth vn⁹ de duodecim. & cū illo turba multa
 cū gladijs & lignis: a sumis sacerdotib⁹ & scribis &
 a seniorib⁹. Dederit autē traditor ei⁹ signū eis dicēs
 Quēcūq; osculatus fuero: ip̄e est. tenete eū. & du
 cite eū. Et cū venisset. statū accedēs ad eū: di
 xit. Rabbi. Et osculatū est eū. At illi man⁹ mie
 cerūt in eū: & tenuerūt eū. Un⁹ autē de circūstantib⁹
 educēs gladiū percussit seruū sumi sacerdotis: & ā
 putauit illi auriculā. Et respōdēs iesus: ait illis.
 Quisq; ad latronē exiitis cū gladijs & lignis cōpre
 hēdere me? Quotidie erā apud vos ī tēplo docēs
 & nō me tenuistis. Sed vt implem⁹ scripture. Tūc
 discipuli ei⁹ reliquētes eū: oēs fugerūt. Adolecēs
 aut quidā seq̄bāt eū: amict⁹ sindone sup nudo:

& tenuerunt eum. At ille reiecta sudone: nudus p̄fugit
ab eis. Et duxerunt iesū ad sūmū sacerdotē: & cō-
uenerunt oēs sacerdotes: & scribe & sēiores. ¶ Det̄
aut̄ alōge secutus est eū. vsqz intro in atrīū sūmī sacer-
dotis: & sētebat cū ministris & calefaciebat se ad
ignē. Sūmī v̄dō sacerdotes & oē cōsiliū querebāt
aduersus iesū testimoniū vt eū morti traderēt:
nec inueniebāt. ¶ Multi em̄ testimoniū falsū di-
cebāt aduersus eū: & cōueniētia testimonia non
erāt. Et quidā surgētes falsū testimoniū ferebāt
aduersus eū dicētes: qm̄ nos audiuimus eū dicē-
tē ego dissoluā tēplū hoc manufactū. & per triidū
aliud nō manu factū edificabo. Et nō erat cōue-
niēs testimoniū illoꝝ. Et exurgēs sūm⁹ sacerdos
in mediū: interrogauit iesū dicens. Nō respōdes
q̄cqs̄ ad ea q̄ tibi obyeiūt̄ ab hīs? Ille aut̄ tacebat:
& nihil respōdit. Rursū sūm⁹ sacerdos it̄rogabat
eū: & dixit ei. Tu es xp̄s filius dei benedicti? Iesus
aut̄ dixit illi. Ego sū. Et videbitis filiū hoīs sedē-
tē adext̄is s̄tutis dei: & veniētem cū nubib⁹ celi.
Sūm⁹ aut̄ sacerdos scidēs velimētia sua: ait. Qd̄
adhuc desideram⁹ testes? Audistis blasphemā.
Quid vobis videt̄? Qui oēs cōdēnauerūt eū esse
reū mortis. Et ceperūt quidā cōspuere in eū: &
velare faciē ei⁹. & colaphis euz. cedere. & dicere ei p̄-
phetiza. Et ministri alapis eū cedebāt. Et cū esset
petrus ī atrio deozhū: venit vna ex ancillis sūmī

sacerdotis. Et cū uidisset petū calefaciēte se: aspiciēs
 illū ait. Et tacū iesū nazareno eras. Et ille negauit.
 dicens. Neq; scio: neq; noui. quod dicas. Et exiit foras
 ante atriū: & gallus cantauit. Rursū autē cū uidisset
 illū. ancilla: cepit dicere circūstantib⁹. qz hic ex illis est.
 Et ille iterū negauit. Et post pulillū: rursus q̄ astabat.
 dicebat petro. Vere ex illis es. Nā: galileus es. Ille
 autē cepit anathematizare & iurare: qz nescio hoīem
 illū quē dicitis. Et statū iterū gallus cātauit. Et recōr-
 datus est petrus uerbi qd̄ dixerat ei iesus. Priusq;
 gallus cantet bis: ter me negabis. Et cepit flere. Et
 cōfessū mane cōsilū faciētes sūmi sacerdotes cū sen-
 iorib⁹ & scribis. & uniuersō cōcilio: uicē ētes iesū du-
 xerūt & tradiderūt pilato. Et interrogauit eū pila-
 tus. Tu es rex iudeorū? At ille respōdes: ait illi. Iudi-
 cis. Et aculabat eū sūmi sacerdotes in multis. Pila-
 tus autē: rursus interrogauit eū dicens. Nō respōdes
 quicq;? Elide: in quātis te aculāt. Iesus autē. Nihil
 respōdit: ita ut miraretur pilatus. Per diē
 autē festū: dimittere solebat illis unū ex uinctis quē
 cūq; petissent. Erat autē q̄ dicebatur barrabas: q̄ cū
 seditionis erat uictus: q̄ in seditione fecerat homici-
 diū. Et cū alcedisset t̄ba: cepit rogare sicut senp̄ facie-
 bat illis. Dilatus autē ~~res~~ respōdit eis. & dixit. Eln-
 tis dimittā uobis regē iudeorū? Sciebat em̄ qz per
 in uidiā tradidisset eū sūmi sacerdotes. Pōtifices autē
 cōcitarerūt turbā: ut magis barrabā dimitteret eis

Pilatus autē itez respōdēs: ait illis. Quid ergo vul-
 tis faciā regi iudeoz? At illi iterū clamauerūt. Cru-
 cifige eū. Pilat⁹ vero: dicebat eis. Quid eīm mali
 fecit? At illi magis clamabāt. Crucifige eū. Pila-
 tus autē volēs populo satisficere: dimisit illis ba-
 rrabā. & tradidit iesū flagellis celū. vt crucifigere-
 tur. Milites autē duxerūt eū intro iatruū p̄torij:
 & cōuocāt totā cohortē. & induūt eū purpura. &
 imponuūt ei plētētes spineā coronā. & ceperūt iulu-
 tare eū. Huc rex iudeoz. Et percuciebāt caput ei⁹
 arūdine: & cōspuebāt in eū. Et ponētes genua
 adorabāt eū. Et post q̄ illulerūt ei: exuerūt illū
 purpura. & induerūt illū velhimētis suis. & edu-
 cūt illū vt crucifigerēt eū. Et āgariauerūt p̄tere-
 ūtē quēpiā: simonē cyreneū veniētē de villa. patre
 alexandri & rufi. vt tolletet crucē ei⁹. Et perducūt
 illū in golgotha locū qd̄ est īterp̄tatū caluarie loc⁹.
 Et dabāt ei bibite miratū vinū: & nō accepit. Et
 crucifigētes eū diuiserūt velhimēta ei⁹. mittētes sor-
 tē super eis quis quid tolletet. Et at aut̄ hora ter-
 cia: & crucifixerūt eū. Et erat titul⁹ causē ei⁹ scri-
 ptis: rex iudeoz. Et cū eo crucifigūt duos latro-
 nes: vnū adextis & allū ī sinistris ei⁹. Et ad i-
 p̄ta est scriptura q̄ dicit. Et cū inquis reputa-
 t⁹ est. Et p̄tereūtes blasphemabāt eū: mouētes ca-
 pita sua & dicētes. Elah qd̄ est huius tēplū dei: & ī tri-
 b⁹ dieb⁹ reedificas. Saluū fac tem et ipsū: decēdēs de

cruce. Similiter & summi sacerdotes illudentes ad alte-
 ritutem cum scribis dicebant. Alios saluos fecit: se ip-
 sum: non potest saluum facere? Christus rex israel de-
 cedat nunc de cruce: ut videamus & credamus. Et quoniam
 eo crucifixi erant: conuiciabantur ei. Et facta hora
 sexta: tenebre facte sunt super totam terram usque in horam no-
 nam. Et hora nona: exclamauit iesus voce magna di-
 ces. Heloy. heloy. lamazaptani? Quod est in ter-
 titium. De me: deus meus. ut quod dereliquisti me? Et
 quodam de circumstantibus audiens: dicebat. Ecce heliam
 vocat. Curres autem vnus & implens spogium aceto circumpo-
 nesque calamo potum dabit ei rices. Simite: videamus
 si veni a helias ad deponendum eum. Iesus autem e-
 missa voce magna: expirauit. Et velum templi scissum
 est in duos: assuimus usque deorsum. Quidam autem centurio
 qui ex aduerso stabat: quia sic clamans expiraret: ait.
 Vere homo hic filius dei erat. Erant autem & mulieres
 de longe aspicientes: inter quas erat maria magna
 lene. & maria iacobi minoris & ioseph mater salo-
 lome. Et cum esset in galilea sequabantur eum & ministra-
 bant ei. Et alie multe que simul cum eo ascenderant hieroso-
 limam. Et cum iam sero esset factum. quia erat pasche que
 est ante sabbatum: venit ioseph ab arimathia nobi-
 lis de curia que ipse erat expectans regnum dei. Et au-
 dacter introiit ad pilatum: & petiit corpus iesu. Pila-
 tus autem mirabatur iam obisset. Et accersito centurio-
 ne: donauit corpus ioseph. Ioseph autem mercatus sin-